
№ Дата рожд. Фамилия Имя Разряд Принадлежность к организации

Республика Татарстан
18 03.09.1997 ЗИАТДИНОВ Марат КМС ДЮСШ "Ледокол" г.Зеленодольск
41 23.08.1996 МАКСИМОВ Виталий КМС ДЮСШ "Ледокол" г.Зеленодольск
87 05.11.2001 ЯРУЛЛИНА Арина КМС ДЮСШ "Ледокол" г.Зеленодольск
89 10.08.2001 ГОРДЕЕВА Дарья КМС ДЮСШ "Ледокол" г.Зеленодольск
90 26.09.2001 АСГАР Расмина КМС ДЮСШ "Ледокол" г.Зеленодольск
91 26.02.2000 ЖУРАВЛЕВА Анастасия КМС ДЮСШ "Ледокол" г.Зеленодольск

Представитель: Петров Л.Б.

Санкт-Петербург
7 27.05.1996 ВАВИЛОВ Арсентий МС СПб-"Олимпийские надежды"-СГУОР

10 14.03.1998 ЛУНДЕ Павел МС СПб-"Олимпийские надежды"-СГУОР
11 29.04.1997 СМИРНОВ Кирилл МС СПб-"Олимпийские надежды"-СГУОР
12 06.05.1994 БОРЕДСКИЙ Руслан МС СПб-"Олимпийские надежды"-СГУОР-Чув.Респ.-ЧУОР
14 18.12.1994 ЖИРНОВ Дмитрий МС СПб-"Олимпийские надежды"-СГУОР
17 01.07.1997 АХМЕТОВ Айнур МС СПб-"Олимпийские надежды"-СГУОР
52 16.01.1995 ТЕРЕНТЬЕВА Ольга МС СПб-"Олимпийские надежды"
54 29.10.1998 КИРСАНОВА Виктория МС СПб-"Олимпийские надежды"-СГУОР
56 19.06.1998 СМИРНОВА Ольга МС СПб-"Олимпийские надежды"-СГУОР
202 18.05.2001 ИВАНОВ Николай КМС СПб-"Олимпийские надежды"
203 26.04.2000 СУХНЕВ Валерий МС СПб-"Олимпийские надежды"-КОР №1
206 06.07.2001 АРТЕМЬЕВ Максим КМС СПб-"Олимпийские надежды"-КОР №1
82 21.11.2000 АЛЕКСЕЕВА Дарья КМС СПб-"Олимпийские надежды"
84 01.10.2001 МИРОНОВА Диана КМС СПб-"Олимпийские надежды"
85 21.08.2001 ПОКЛОНСКАЯ Анастасия СПб-"Олимпийские надежды"

Представитель: Кузнецов А.Н.

Свердловская обл.
26 29.04.1996 СУХОРУКОВ Максим КМС СШОР "Уктусские горы" 
44 16.01.1990 СТЕПАНОВ Степан МС СШОР "Уктусские горы"
62 20.05.1986 ТРЕТЬЯКОВА Евгения МС СШОР "Уктусские горы"
73 17.04.1998 СКРЯБИНА Юлия КМС СШОР "Уктусские горы"
219 26.01.2001 ПАРШИН Александр КМС СШОР "Уктусские горы"

Представитель: Тиганов А.А.

Удмуртская Республика
13 09.09.1996 АНТОНОВ Станислав МС БУ УР СШОР по велоспорту, Формат-Удмуртия, ЦСКА
32 20.10.1999 ЗАМАРАЕВ Даниил КМС БУ УР СШОР по велоспорту
37 30.09.1983 БЕЛОКРЫЛОВ Алексей МС БУ УР СШОР по велоспорту, Формат-Удмуртия
57 20.11.1992 КОНОВАЛОВА Анна МС БУ УР СШОР по велоспорту, Формат-Удмуртия
69 09.09.1999 КУЗНЕЦОВА Ксения КМС БУ УР СШОР по велоспорту
74 17.07.1999 ИВАНОВА Алена КМС БУ УР СШОР по велоспорту
207 03.03.2000 ГОРЮШИН Александр КМС БУ УР СШОР по велоспорту
36 19.10.1999 КАЛАШНИКОВ Григорий МС БУ УР СШОР по велоспорту, Формат-Удмуртия
208 14.09.2001 МИРОЛЮБОВ Яков КМС МБУ ССШОР "Импульс"
81 30.01.2000 МИРОЛЮБОВА Анна МС МБУ ССШОР "Импульс"

Представитель: Базанов Л.Е.

Челябинская обл.
42 05.04.1999 САЛТАНОВ Даниил КМС МБУ СШОР №2 Копейск
61 29.01.1999 ШАРАБРИНА Анастасия КМС МБУ СШОР №2 Копейск
67 09.03.1989 ХАЙРУЛЛИНА Эльвира МС МБУ СШОР №2 Копейск
216 02.06.2000 БУЛАВИН Сергей КМС МБУ СШОР №2 Копейск
217 06.12.2001 САПЕГИН Егор КМС МБУ СШОР №2 Копейск

Представитель: Виноградов Ю.Г.

Чувашская Республика
8 28.08.1998 ЕВГРАФОВ Евгений КМС СШОР №7 им.В.Ярды - ЧУОР

19 29.04.1996 ЛУКЬЯНОВ Сергей КМС СШОР №7 им.В.Ярды

30 21.06.1999 КАРПЕЕВ Денис 1р СШОР №7 им.В.Ярды - ЧУОР
35 24.06.1994 ЧИГАРКИН Георгий 2р СШОР №7 им.В.Ярды
66 20.08.1993 ИВАНОВА Виталия КМС СШОР №7 им.В.Ярды
76 30.08.1998 САВЕЛЬЕВА Виктория КМС СШОР №7 им.В.Ярды - ЧУОР
209 19.01.2001 СЕЛИВАНОВ Лавр КМС СШОР №7 им.В.Ярды - ЧУОР
211 14.03.2000 СТАТЕЕВ Юрий 1р СШОР №7 им.В.Ярды
220 14.06.2001 ФЕДОТОВ Виктор 2р СШОР №7 им.В.Ярды
86 23.07.2000 СТЕБЛИЕНКО Диана КМС СШОР №7 им.В.Ярды - ЧУОР
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88 24.05.2001 ОРЛОВА Валерия 1р СШОР №7 им.В.Ярды - ЧУОР
58 23.04.1999 КРЫЛОВА Олеся КМС СШОР №7 им.В.Ярды - ЧУОР - ЦСП
214 08.02.2000 САВИНОВ Максим 1р СШОР №7 им.В.Ярды - ЧУОР
83 09.09.2000 КУЗЬМИНА Ольга КМС СШОР №7 им.В.Ярды - ЧУОР

Представитель: Романов В.В., Пашкова Н.Н., Семенов А.Г., Степанов Э.Г.

Коллегия комиссаров
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Дистанция 1 кр ˟4,3 км

1 Санкт-Петербург-1 1:03:13

№ Дата рожд. Фамилия Имя Категория Результат Ср.ск.

4a 27.05.1996 ВАВИЛОВ Арсентий МЮ 19-22 12:26 20,75

4b 18.05.2001 ИВАНОВ Николай МЮ 17-18 11:51 21,77

4c 29.10.1998 КИРСАНОВА Виктория ЖЮ 19-22 13:38 18,92

4d 16.01.1995 ТЕРЕНТЬЕВА Ольга Ж 13:39 18,90
4e 06.05.1994 БОРЕДСКИЙ Руслан М 11:39 22,15

Команда - Победитель Кубка России 2018 года

2 Санкт-Петербург-2 1:06:12 +02:59

№ Дата рожд. Фамилия Имя Категория Результат Ср.ск.

1a 18.12.1994 ЖИРНОВ Дмитрий М 12:47 20,18

1b 26.04.2000 СУХНЕВ Валерий МЮ 17-18 12:49 20,13

1c 21.11.2000 АЛЕКСЕЕВА Дарья ЖЮ 17-18 14:43 17,53

1d 19.06.1998 СМИРНОВА Ольга ЖЮ 19-22 13:46 18,74

1e 29.04.1997 СМИРНОВ Кирилл МЮ 19-22 12:07 21,29

3 Удмуртская Республика-1 1:07:35 +04:22

№ Дата рожд. Фамилия Имя Категория Результат Ср.ск.

3a 19.10.1999 КАЛАШНИКОВ Григорий МЮ 19-22 12:49 20,13

3b 20.11.1992 КОНОВАЛОВА Анна Ж 15:17 16,88

3c 14.09.2001 МИРОЛЮБОВ Яков МЮ 17-18 12:33 20,56

3d 30.01.2000 МИРОЛЮБОВА Анна ЖЮ 17-18 14:18 18,04

3e 09.09.1996 АНТОНОВ Станислав МЮ 19-22 12:38 20,42

4 Санкт-Петербург-3 1:08:46 +05:33

№ Дата рожд. Фамилия Имя Категория Результат Ср.ск.

2a 01.07.1997 АХМЕТОВ Айнур МЮ 19-22 13:11 19,57

2b 06.07.2001 АРТЕМЬЕВ Максим МЮ 17-18 12:51 20,08

2c 01.10.2001 МИРОНОВА Диана ЖЮ 17-18 15:08 17,05

2d 21.08.2001 ПОКЛОНСКАЯ Анастасия ЖЮ 17-18 15:29 16,66

2e 14.03.1998 ЛУНДЕ Павел МЮ 19-22 12:07 21,29

5 Чувашская Республика-1 1:11:18 +08:05

№ Дата рожд. Фамилия Имя Категория Результат Ср.ск.

5a 29.04.1996 ЛУКЬЯНОВ Сергей МЮ 19-22 13:18 19,40

5b 09.09.2000 КУЗЬМИНА Ольга ЖЮ 17-18 17:29 14,76

5c 19.01.2001 СЕЛИВАНОВ Лавр МЮ 17-18 13:06 19,69

5d 23.04.1999 КРЫЛОВА Олеся ЖЮ 19-22 15:12 16,97

5e 28.08.1998 ЕВГРАФОВ Евгений МЮ 19-22 12:13 21,12

6 Челябинская обл. 1:12:23 +09:10

№ Дата рожд. Фамилия Имя Категория Результат Ср.ск.

8a 05.04.1999 САЛТАНОВ Даниил МЮ 19-22 17:30 14,74

8b 09.03.1989 ХАЙРУЛЛИНА Эльвира Ж 14:48 17,43

8c 06.12.2001 САПЕГИН Егор МЮ 17-18 12:21 20,89

8d 29.01.1999 ШАРАБРИНА Анастасия ЖЮ 19-22 14:25 17,90

8e 02.06.2000 БУЛАВИН Сергей МЮ 17-18 13:19 19,37

7 Свердловская обл. 1:15:14 +12:01

№ Дата рожд. Фамилия Имя Категория Результат Ср.ск.

9a 29.04.1996 СУХОРУКОВ Максим МЮ 19-22 14:02 18,38

9b 20.05.1986 ТРЕТЬЯКОВА Евгения Ж 16:07 16,01

9c 26.01.2001 ПАРШИН Александр МЮ 17-18 14:16 18,08

9d 17.04.1998 СКРЯБИНА Юлия ЖЮ 19-22 17:04 15,12

9e 16.01.1990 СТЕПАНОВ Степан М 13:45 18,76
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8 Удмуртская Республика-2 1:15:43 +12:30

№ Дата рожд. Фамилия Имя Категория Результат Ср.ск.

6a 03.03.2000 ГОРЮШИН Александр МЮ 17-18 13:38 18,92

6b 20.10.1999 ЗАМАРАЕВ Даниил МЮ 19-22 12:25 20,78

6c 30.09.1983 БЕЛОКРЫЛОВ Алексей М 13:01 19,82

6d 09.09.1999 КУЗНЕЦОВА Ксения ЖЮ 19-22 18:12 14,18

6e 17.07.1999 ИВАНОВА Алена ЖЮ 19-22 18:27 13,98

9 Чувашская Республика-2 1:24:19 +21:06

№ Дата рожд. Фамилия Имя Категория Результат Ср.ск.

7a 14.03.2000 СТАТЕЕВ Юрий МЮ 17-18 14:16 18,08

7b 24.05.2001 ОРЛОВА Валерия ЖЮ 17-18 16:53 15,28

7c 08.02.2000 САВИНОВ Максим МЮ 17-18 13:33 19,04

7d 23.07.2000 СТЕБЛИЕНКО Диана ЖЮ 17-18 16:52 15,30

7e 21.06.1999 КАРПЕЕВ Денис МЮ 19-22 22:45 11,34

10 Чувашская Республика-3 1:26:51 +23:38

№ Дата рожд. Фамилия Имя Категория Результат Ср.ск.

11a 07.09.1998 ИВАНОВ Федор МЮ 19-22 15:41 16,45

11b 20.08.1993 ИВАНОВА Виталия Ж 20:43 12,45

11c 14.06.2001 ФЕДОТОВ Виктор МЮ 17-18 17:04 15,12

11d 30.08.1998 САВЕЛЬЕВА Виктория ЖЮ 19-22 18:33 13,91

11e 24.06.1994 ЧИГАРКИН Георгий М 14:50 17,39

11 Республика Татарстан 1:27:11 +23:58

№ Дата рожд. Фамилия Имя Категория Результат Ср.ск.

10a 03.09.1997 ЗИАТДИНОВ Марат МЮ 19-22 14:34 17,71

10b 23.08.1996 МАКСИМОВ Виталий МЮ 19-22 14:35 17,69

10c 10.08.2001 ГОРДЕЕВА Дарья ЖЮ 17-18 18:19 14,09

10d 05.11.2001 ЯРУЛЛИНА Арина ЖЮ 17-18 19:34 13,19

10e 26.02.2000 ЖУРАВЛЕВА Анастасия ЖЮ 17-18 20:09 12,80

Главный судья, ВК А.А. Бесчастнов, г.Самара

Судья на финише, ВК Е.А. Ижболдина, г. Пермь

Главный секретарь, ВК Е. В. Гусарова, г.Чебоксары


